
 Usnesení  č. 13/2016 

 

Zastupitelstvo obce schválilo  

1. Program zasedání 

2. Zapisovatele zápisu  

3. Ověřovatele zápisu  

4. Výběrové řízení na zhotovitele kanalizace v Srbicích 

5. Výběrové řízení na TDI a BOZP pro stavbu kanalizace v Srbicích   

6. Příkazní smlouvu s firmou Allowance s.r.o., Na Dvorcích 14, Praha 4 Krč, 140 00, na 

zajištění  výběrového řízení na dodavatele stavby a výběrového řízení na technický 

dozor investora a BOZP 

7. Smlouvu s vítězným uchazečem Projekt ISA, s.r.o., Markupova 2854/2a, Praha 9,  

           193 00 na pořízení projektové dokumentace na Cyklostezku v Srbicích 

8. Dodatek smlouvy o spolupráci při přípravě a realizaci stavby Zkapacitnění vodojemu  

s    

            SVS 

9.  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Obcí Srbice 

dále jen budoucí povinná osoba a manžely Novákovými o tom, že na  p.č. 113/77 v k.ú. 

Srbice, v majetku Obce Srbice, bude vhodným a bezpečným způsobem  uložena 

inženýrská síť. 

10. Souhlasné stanovisko ke stavebnímu řízení REINKA v CTP.  

11. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření číslo 5 

       

 

 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a pověřilo: 

 

1) Zastupitelstvo obce projednalo rozdělení výstavby kanalizace na dvě etapy a 

pověřilo starostu obce, aby zorganizoval schůzku, na které by se se zástupci 

poradenské firmy a zástupců dalších firem, které mají s podobnými stavbami 

zkušenost, projednali možnosti, v jaké lhůtě lze rozdělenou stavbu realizovat. Na 

základě tohoto jednání zastupitelstvo obce případně rozhodne o rozdělení realizace 

na dvě etapy a schválí žádost o poskytnutí dotace na stavbu. 

                

 


